
Ha VM 5/1996 vp- HE 53/1996 vp 

Hallintovaliokunnan mietintö 511996 vp 

Hallituksen esitys Viron kanssa yhteistyöstä ja keskinäisestä 
avunannosta onnettomuustapauksissa tehdyn sopimuksen eräiden 
määräysten hyväksymisestä 

Eduskunta on 21 päivänä toukokuuta 1996 
lähettänyt hallintovaliokunnan valmistelevasti 
käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hallituksen esi­
tyksen n:o 5311996 vp. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina linjan­
johtaja Elisabeth Tigerstedt-Tähtelä ulkoasiain­
ministeriöstä ja hallitusneuvos Esko Koskinen 
sisäasiainministeriöstä. Lisäksi Tullihallitus on 
antanut kirjallisen asiantuntijalausunnon. 

Esityksessä ehdotetaan, että eduskunta hy­
väksyisi Viron kanssa 26 päivänä kesäkuuta 1995 
yhteistyöstä ja keskinäisestä avunannosta onnet­
tomuustapauksissa tehdyn sopimuksen. Sopi­
mus koskee onnettomuuksien ehkäisemistä en­
nakolta, velvollisuutta ilmoittaa tapahtuneesta 
onnettomuudesta viivytyksettä toiselle sopimus­
puolelle sekä avunautoa onnettomuustapausten 
seurausten torjumiseksi. Se sisältää määräykset 
muun muassa ilmoitusmenettelystä, avunannon 
ehdoista, avustusryhmien maahantulosta ja 
maasta poistumisesta, pelastustyön johtamisesta, 
kustannusten korvaamisesta, vahingonkorvaok­
sista ja riitojen ratkaisusta. Kummankin sopi­
muspuolen toimivaltaisille viranomaisille anne­
taan valtuutus sopia keskenään sopimuksen tar­
koittaman yhteistyön toteuttamisesta. 

Sopimus tulee voimaan 30 päivän kuluttua 

Helsingissä 23 päivänä toukokuuta 1996 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Matti Väistö 
/kesk, varapuheenjohtaja Kaarina Dromberg 
/kok sekä jäsenet Juhani Alaranta /kesk, Ulla 
Juurola /sd, Reijo Kallio /sd, Toimi Kankaannie-
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siitä, kun sopimuspuolet ovat ilmoittaneet toisil­
leen sen valtionsisäisestä hyväksymisestä. 

Esitykseen sisältyy lakiehdotus sopimuksen 
eräiden määräysten hyväksymisestä. Laki on tar­
koitettu tulemaan voimaan samana ajankohtana 
kuin sopimuskin. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
hallituksen esityksestä ilmenevää sopimusta tar­
peellisena. Lisäksi valiokunta puoltaa lakiehdo­
tuksen hyväksymistä muuttamattomana. 

Edellä esitettyyn viitaten hallintovaliokunta 
kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta hyväksyisi ne H elsingis­
sä 26 päivänä kesäkuuta 1995 Suomen ja 
Viron välillä yhteistyöstä ja keskinäisestä 
avunannosta onnettomuustapauksissa teh­
dyn sopimuksen määräykset, jotka vaati­
vat eduskunnan suostumuksen. 

Samalla valiokunta ehdottaa, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

mi /skl, Juha Karpio /kok, Pehr Löv /r, Hannes 
Manninen /kesk, Jukka Mikkola /sd, Tuija Poh­
jola /sd, Veijo Puh jo /va-r, Erkki Pulliainen /vihr 
ja Aulis Ranta-Muotio /kesk. 




